ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов
МБОУ «СОШ №53» города Кургана (школьный этап)
	Команда
	Баскетбол 3х3
	Легкая атлетика
	Футбол (юноши)
	«Стиль ШСК»
	«История наших игр»
	Сумма мест
	Итоговое место

	
	юноши
	девушки
	юноши
	девушки
	
	
	
	
	

	5А
	4
	4
	3
	4
	3
	3
	3
	24
	4

	5Б
	3
	3
	4
	3
	3
	1
	1
	18
	2-3

	6А
	2
	2
	2
	2
	2
	4
	4
	18
	2-3

	6Б
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	14
	1
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